

Wochenaktion

Gültig vom 08. – 14. Dezember 2025

**zoo
& Co.**

Pawsome!
Katzenfutter
85 g Portionsbeutel,
versch. Sorten



-12 %
UVP 0,79*
je 0,69
(je 1 kg = 8,12 €)

Schmusy
RAGOUT
VORTEILSPACK
Katzenfutter
12 x 100 g Portionsbeutel,
versch. Sorten



-16 %
UVP 5,99*
je 4,99
(je 1 kg = 4,16 €)

nur bei uns

Felicity
EXTREME fresh
Klumpenbildende Katzenstreu mit
Babypuderduft
12 Liter Beutel, extrem feine Körnung, extrem
stark geruchsbindend, extrem staubarm



13,99
(je 1 Liter = 1,17 €)

*3 Beim Kauf eines 12 Liter
Beutels Felicity EXTREME
fresh Katzenstreu erhältst
du ein azoona Baldrian
Kissen gratis dazu!

nur bei uns

arriba
SINGLEPROTEIN
Hundenassfutter
400 g Dose,
versch. Sorten



-14 %
UVP 1,75**
ab 1,49
(je 1 kg = 3,73 €)

PURINA
Dentalife
Zahnpflegesnack für Hunde
882 g - 1,27 kg, versch. Sorten



-13 %
UVP 9,29*
je 7,99
z. B. Large 1,27 kg
(je 1 kg = 6,29 €)

nur bei uns

azoona
Schnüffelteppich

Für großen Schnüffelspaß und mentale Be-
schäftigung, zum Verstecken und Suchen von
Snacks oder Trockenfutter, Anti-Rutsch-Unter-
seite, Farbe: Grau/Magenta/Anthrazit, Maß (Ø):
65 cm



-33 %
UVP 29,99**
19,99

nur bei uns

LandPartie
Kraft-Mix
500 g Packung, versch. Sorten



-20 %
freunde Deal
UVP 4,99**
je 3,99
(je 1 kg = 7,98 €)
-10 %
UVP 4,99**
je 4,49
(je 1 kg = 8,98 €)

Vitakraft
Kräcker Mix
Nagersnack

3 Stück Packung (160 g oder 168 g),
versch. Sorten



z. B. Beere, Honig &
Popcorn, 160 g
-11 %
UVP 2,59*
2,29
(je 1 kg = 14,31 €)

nur bei uns

LandPartie
Stroh-Einstreu

8 kg Beutel (ent-
spricht ca. 20 Liter),
saugstarkes, staub-
armes Einstreu, aus
gepresstem Stroh,
Pelletgröße 8 mm



-12 %
UVP 7,99**
6,99
(je 1 kg = 0,87 €)

*Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

**Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLOR AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haus-
haltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigege-
benen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.